n Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

o Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

p Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

q Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

r Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

s Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

t Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

u Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

v Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

w Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

x Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

y Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

z Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

aa Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ab Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ac Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ad Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ae Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

af Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ag Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ah Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ai Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

actionez pollicetur: si modo p eum factum sit vt in possessio nē p calumniā veniret. Cō petit autē actio hec ei cui? inter fuit i possessionem missam non esse: vtputa vel coheredi sperati partū: vel ei qui substi tutus fuit: vt qui ab intestato si partus non fuisset succede re potuit. Interesse aut vt detur primū de alimentis que in ventrē sunt erogata. nec em als hic repetuntur nisi p calū niam in possessionē venerit. ce terū si res calūnia careret: ni chil pstabit mulier que quasi sine causa alita est.

l In hoc interesse non potest venire estimatio totius hereditatis si propter ventrem alius successurus est ad hereditate exclusus. Bar.

m Sub pretextu ventris nō nunqz augebitur quod inter est: si quis forte dubitans an pregnans sit exclusus sit hereditate. nam heredi eius qui exclusus est dandam hanc actionē iulianus ait. Siquidez eius quoqz interfuit non fuisse calumnie causa in possessio nem mulierem: quia hoc si nō fuisset: adeundo hereditatem istitur heredi suo locupletio re hereditatē suā relinqueret. sed et hoc imputat mulieri q diminuta sunt multa i hereditate: dū hic contēplationē vē tris nō attingit hereditatem.

n Contra mulierem succurritur heredi substituto defuncti et conseruantur iegata 7 libertates. h. v. Bar. Idē.

o Substitutus vetrici ma

nisi ad suos. vt. C. de his qui ante aper. tabu. l. i.

p Contemplatione. i. substitutus.

q Substitutus. als. s. idem iulianus. als lex si sub stitutus. Accursius.

r Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

s Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

t Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

u Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

v Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

w Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

x Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

y Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

z Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

aa Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ab Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ac Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ad Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ae Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

af Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ag Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ah Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ai Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

aj Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

ak Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

al Sine cā. fami us est em ali non alendum qz fame alendū. vt fam? est J. de v. i. pof. mit. qz alen di. §. sed si certū. 7 dum ne l. iij. §. i. 7. C. b. car can.

Igno rāna iu sha a cō tumacia excu sat.

et adde qd et ancilla. vt. C. cōis de manu. l. fi. r. s. de pu-
sule. credi. l. pe. et de pig. l. deniq.

a Obscuro. id est vili genere et abiecto. vt et arenario
vel simili: vt in aut. qui. mo. ns. effi. legi. §. quisquis. col. l.
vi. r. C. de incest. nup. l. humilem.

b Vel questū. cū qua nō cōmitti-
tur stuprū. vt. C. de adul. l. q̄ adul-
terium.

c Testatione. scz q̄ sit concubi-
na: et debet s̄m. t. fieri in initio: non
post.

d Eam habere. qd̄ presumitur
s̄m leges. vt. s. de ritu nup. l. in libe-
re. r. de dona. l. do-
natioes. secus ta-
men serua. s̄m ca-
nones: vt. xxx. q.
v. c. i. in fi.

e Ab ipso. scz
liberto. nec etiam
ab alio qui legitime
habeat concu-
binam.

f Nomen as-
sumptū. id est effe-
ctum vt sit legitima
cōiunctio. sic
C. de feri. l. a nul-
lo. Si autē dicas
ideo nō puniri qz
hoc nomē datum
est a lege: eadē ra-
tione nec stello-
natus: cū et illud
sit nomen legis: r
plagia que tamē
per leges puniunt
tur. vt. ff. d. crimi.
stello. per totū. et
ad le. faui. de pla.
per totum.

g Legis. foris nō poli. nam s̄m canonicas et diuinas
scripturas est fornicatio.

h Penam. adulterij vel stupri.

a Concubinā ex sola. q. d. etiā sine cōcubitu vt et m̄si-
monij. non autē sola adductione in domū: quia co-
habitare debet. vt in aut. qui. mo. natu. effi. sui. §. si quis
autē. col. vij. animus ergo facit cōcubinā vel vxorē s̄sum
ptā. sed pla. nō erigit cōhabitationem per hanc. l.

a Concubinam. pōt. nō vxorem. vt. s. de ritu nup. l. si
quis officium.

De tutelis. Dictum est. s. de ventre inspiciendo: sed
qz ei q̄ est in ventre tutor relinquitur. vt in st. eo. §. cū au-
tem. non dico ventri: quia tunc curator. vt. s. de tuto. r. cu-
ra. da. ab his. l. ventri. ideo de tutelis generaliter dicit.
Vel dic. sicut necesse habent patres prouidere liberis in
alimentijs. vt. s. de libe. ag. sic et in tutelis. ergo de his
dicit. Accur.